DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/08/2025 | Edição: 155 | Seção: 3 | Página: 225

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA Nº 90001/2025 - UASG 925168

EDITAL Nº 12/2025 (ID. PNCP 00487140000136-1-000024/2025). Objeto: contratação de

serviços de publicidade prestados por intermédio de agências de propaganda. O COFFITO, por meio da

Comissão Especial de Contratação, designada pela Portaria-COFFITO nº 135/2025, torna público o

resultado final relacionado à concorrência supracitada. No dia 14/08/2025 foi realizada a 4ª sessão

pública, tendo comparecido apenas as concorrentes AV COMUNICACAO E MARKETING LTDA.; e ESCALA

COMUNICACAO & MARKETING LTDA. Analisados os documentos de habilitação, constatou-se que ambas

as empresas cumpriram com os requisitos estabelecidos no Edital. Sendo assim, conforme item 11.1 do

Edital e considerando as propostas técnicas e de preços, bem como os documentos de habilitação, o

resultado final da concorrência é: 1ª Colocada: AV COMUNICACAO E MARKETING LTDA.; e 2ª Colocada:

ESCALA COMUNICACAO & MARKETING LTDA. Assim, fica a empresa AV COMUNICACAO E MARKETING

LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 01.688.354/0001-33, DECLARADA COMO VENCEDORA da Concorrência.

De acordo com a alínea "e" do subitem 13.5. do Edital, está aberto o prazo para interposição dos recursos.

Os documentos relacionados ao certame estão disponíveis para consulta no site do COFFITO:

https://www.coffito.gov.br/nsite/?page_id=33695.

Brasília, 14 de agosto de 2025.

LUIZ FELIPE MATHIAS CANTARINO

Integrante da Comissão Especial de Contratação

VICTOR DINIZ FELIPPE FERRARI

Integrante da Comissão Especial de Contratação

MATEUS PAULO PEREIRA LIMA

Presidente da Comissão Especial de Contratação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.